

ZTH ApS
Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 26 80 36 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Susanne Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZTH ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 80 36 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Gjerrild
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Fly Bird Fly ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -256 kr. mod -112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.755 kr. mod 356.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-256	-112
Driftsresultat	-256	-112
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.916	303.563
Andre finansielle indtægter	19.486	68.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.497	0
Resultat før skat	118.649	372.118
Skat af årets resultat	-3.894	-16.098
Årets resultat	114.755	356.020
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.916	303.563
Overføres til overført resultat	13.839	52.457
Disponeret i alt	114.755	356.020

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	880.713	779.797
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>880.713</u>	<u>779.797</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>880.713</u>	<u>779.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.952	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.760	0
	Andre tilgodehavender	0	14.370
	Tilgodehavender i alt	<u>32.712</u>	<u>14.370</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	544.174	545.671
	Værdipapirer i alt	<u>544.174</u>	<u>545.671</u>
	Likvide beholdninger	37.298	22.356
	Omsætningsaktiver i alt	<u>614.184</u>	<u>582.397</u>
	Aktiver i alt	<u>1.494.897</u>	<u>1.362.194</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	755.713	654.797
5	Overført resultat	566.296	552.457
	Egenkapital i alt	<u>1.447.009</u>	<u>1.332.254</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.994	14.370
	Selskabsskat	3.894	15.570
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.888</u>	<u>29.940</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.888</u>	<u>29.940</u>
	Passiver i alt	<u>1.494.897</u>	<u>1.362.194</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.497	0
	<u>1.497</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000

Opskrivninger primo	654.797	851.234
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.916	303.563
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger ultimo	755.713	654.797

Regnskabsmæssig værdi ultimo	880.713	779.797
-------------------------------------	----------------	----------------

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Fly Bird Fly ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	654.797	851.234
Resultatandel	100.916	303.563
Udloddet udbytte	0	-500.000
	<u>755.713</u>	<u>654.797</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	552.457	0
Årets overførte overskud eller underskud	13.839	52.457
Modtaget udbytte i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>566.296</u>	<u>552.457</u>